
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Παλλήνη, 20-03-2023 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                    Αρ. Πρωτ :  7852 
                                                                                           
 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ  ΕΞ’ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 
ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΙΣ 22.03.2023 ΜΕ ΘΕΜΑ «ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ, ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ, 
ΑΝΤΑΜΟΙΒΗΣ & ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ ΕΤΟΥΣ 2023»  

 
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 
         Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4. Την υπ. αρ. 18/2023 μελέτη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών. 
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 7017/10.03.2023 (23REQ012273946) Πρωτογενές Αίτημα της Δ/νσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών. 
6. Το υπ’ αριθμ. 7192/13.03.2023 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Δημάρχου. 
7. Την ΑΑΥΣΥΜ  683 με αρ. πρωτ. 7400/15.03.23 (ΑΔΑΜ: 23REQ012296113) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η πίστωση του ποσού 2.700,00 €  στον 
Κ.Α. 00.6073.0001 για το έτος 2023. 
8. Την υπ’ αριθμ. 7450/15.03.2023 (ΑΔΑ: 665ΥΩΞΚ-Μ7Ρ) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 
διενέργειας της εν λόγω υπηρεσίας. 
9. Την υπ’ αριθμ. 7529/15.03.2023  (23PROC0122999) Πρόσκληση του Δήμου μας για υποβολή 
προσφοράς 
10. Τη με αριθ. πρωτ. 7737/17.03.2023 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης «ΦΟΡΟΥΜ 
ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ», Λιοσίων 117, Πλατεία Αττικής, Τ.Κ. 104 40, με 
Α.Φ.Μ. 099081263 και Δ.Ο.Υ. Α΄ΑΘΗΝΩΝ 
11. Την από 20.03.2023 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
➢ Εγκρίνει την συμμετοχή των υπαλλήλων :  

1) Δέδε Αγγελική, Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών  
2) Μαργερίδου Σωτηρία, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
3) Λιόγας Νικόλαος, Προϊστάμενος Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης 
4) Καλδής Παναγιώτης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
5) Λιάμης Δημήτριος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δ/νσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & 
Ποιότητας Ζωής 
6) Θώμου Βασιλική, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & 
Πολιτισμού 
7) Αλιβιζάτος Διονύσιος, Προϊστάμενος Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης & 
Πληροφορικής 

Ελληνική

ΑΔΑ: 66ΓΕΩΞΚ-7Δ3

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.03.20 11:19:11
EET
Reason:
Location: Athens





8) Κατσιαούνου Ευαγγελία, Προϊσταμένη Τμήματος Διοικητικής Μέριμνας, Πρωτοκόλλου, 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Υποστήριξης Θεσμικών Οργάνων 
9) Λεπίτκου Σοφία, Διευθύντρια Νομικού Προσώπου του Δήμου 
10) Λευκαδίτου Χρυσάνθη, Προϊσταμένη Τμήματος Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών 
Δραστηριοτήτων Σχεδιασμού 
11) Κουμπούνη Παναγιώτα, Προϊσταμένη Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & 
Προμηθειών (με δωρεάν συμμετοχή σύμφωνα με την προσφορά της εταιρείας) και 
12) Μάρκου Μαρία, Υπάλληλος Τμήματος Διοικητικής Μέριμνας, Πρωτοκόλλου, Ανθρώπινου 
Δυναμικού & Υποστήριξης Θεσμικών Οργάνων (με δωρεάν συμμετοχή σύμφωνα με την προσφορά 
της εταιρείας) 
 
σε εξ’ αποστάσεως επιμορφωτική ημερίδα όπως περιγράφεται αναλυτικά παρακάτω 

          

A/A Περιγραφή Είδους 
Συμμετοχή 

ατόμων 

Τιμή 
Μονάδας 

(€) 
Δαπάνη (€) 

1 

Επιμορφωτική ημερίδα που θα 
διεξαχθεί στις 

22 Μαρτίου 2023 με θέμα : 
«Σύστημα στοχοθεσίας, αξιολόγησης, 

ανταμοιβής & διαδικασίες 
αξιολόγησης για την αξιολογική 

περίοδο έτους 2023» 

10  
 (+ 2 δωρεάν) 

225,00 € 2.250,00 € 

(* η παροχή υπηρεσιών εκπαίδευσης απαλλάσσεται από το Φ.Π.Α.)   

 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

2.250,00 € 

                                                         
                      
➢ Αναθέτει την παροχή υπηρεσίας εξ’ αποστάσεως επιμόρφωσης των συγκεκριμένων 

υπαλλήλων στην ως άνω εκπαιδευτική online ημερίδα στην εταιρεία «ΦΟΡΟΥΜ ΔΙΕΘΝΗΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ», Λιοσίων 117, Πλατεία Αττικής, Τ.Κ. 104 40, με 
Α.Φ.Μ. 099081263 και Δ.Ο.Υ. Α΄ΑΘΗΝΩΝ, αντί του ποσού των 2.250,00 €. 

➢ Η δαπάνη για τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 00.6073.0001, του προϋπολογισμού εξόδων του τρέχοντος έτους που έχει εγγραφεί η 
σχετική πίστωση 

.  
 
 

 
 
 
                                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
                                                                                      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 66ΓΕΩΞΚ-7Δ3




